
※営業時間は店舗によって異なる場合がございます。
※本内容は各自治体や入居施設の要請により、予告なしに変更が生じる場合がございます。
※最新の情報は店舗へ直接お問い合わせください。ご不便をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

福岡県 福岡市、筑紫野市、北九州市、朝倉市 8月2日 ～ 8月31日 20時まで

20時まで

兵庫県 8月2日 ～ 8月31日 20時まで

20時まで

20時まで

石川県 金沢市 8月2日 ～ 8月31日

沖縄県 8月2日 ～ 8月31日 20時まで

京都府 京都市 8月2日 ～ 8月31日 20時まで

大阪府 8月2日 ～ 8月31日 20時まで

愛知県 7月12日 ～ 8月11日 21時まで

神奈川県 8月2日 ～ 8月31日

東京都 7月12日 ～ 8月31日 20時まで

千葉県 8月2日 ～ 8月31日 20時まで

埼玉県 8月2日 ～ 8月31日

北海道 札幌市 8月2日 ～ 8月31日 20時まで

2021年8月2日

政府および各自治体からの要請に伴う店舗の営業について

日頃より、ご利用いただき誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスに罹患された皆様、並びにご関係の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

この度の「緊急事態宣言」、「まん延防止等重点措置」、及び各自治体からの要請に応じ、対象エリアの店舗につきま
して下記のように対応いたします。

イタリアン・トマトでは、お客様に安心してご利用いただくため、新型コロナウイルス対策として、様々な感染防止策を
実施しております。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象エリア 期間 営業時間


